КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАДКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  29 мая 2017 года     № 8
с. Гладковское

О внесении изменений в решение Гладковской сельской Думы от 23.12. 2016 года № 21 «О  бюджете Гладковского сельсовета на 2017 год и  плановый период
2018 и 2019 годов»

	В соответствии со ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Гладковская сельская Дума
РЕШИЛА:
         1. Внести в решение Гладковской сельской Думы от 23.12. 2016 г.  № 21 «О бюджете Гладковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
         1)  приложение 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Гладковского сельсовета и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Гладковского сельсовета» дополнить строкой следующего содержания:
	099
	2 02 02216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

    2. Настоящее решение  обнародовать в помещении Администрации Гладковского  сельсовета, сельской, школьной библиотеке,  доме культуры, клубе.
    3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по  бюджету и аграрным вопросам. (Семенов С.А.).

Председатель Гладковской сельской Думы		              	Н.М. Кириллов

Глава Гладковского сельсовета				                        Н.М.Кириллов